
Dalibor Horáček <dhoracek@zskuldova.cz>

Výzva k podání nabídky
Dalibor Horáček <dhoracek@zskuldova.cz> 8. prosince 2023 v 12:58
Komu: "videoprojektory.cz" <info@videoprojektory.cz>

Dobrý den,
na základě Vaší nabídky z 8. 12. 2023 objednáváme 4 ks dataprojektorů Epson EB-FH52 v konečné celkové ceně 58
075 Kč včetně DPH.
S pozdravem
D. Horáček
Mgr. Dalibor Horáček
zástupce ředitele školy
Tyršova ZŠ, Brno, Kuldova 38
tel. 545 425 062
dhoracek@zskuldova.cz
www.zskuldova.cz

pá 8. 12. 2023 v 11:10 odesílatel videoprojektory.cz <info@videoprojektory.cz> napsal:
[Citovaný text byl skryt]

mailto:mjedlickova@zskuldova.cz
http://www.zskuldova.cz/
http://videoprojektory.cz/
mailto:info@videoprojektory.cz

